Kupní cena se sjednává dohodou smluvních stran podle zákona č. 526/1990 Sb.,
o cenách, ve znění pozdějších předpisů za kompletní plnění specifikované včl. II
této smlouvy a činí:

Cena celkem bez DPH

21 % DPH

cena celkem včetně DPH

799 038,00 Kč

167 797,98 Kč

966 835,98 Kč

(slovy: devět set šedesát šest tisíc osm set třicet pět korun českých devadesát osm
haléřů)

2. Ceny jednotlivých částí dodávky jsou uvedeny v příloze č. 3 této smlouvy.

3. Celková cena je cenou nejvýše přípustnou. Prodávající prohlašuje, že se předem
seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které by mohly mít jakýkoliv vliv na